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ABONE OL      

Sabah saatlerinden itibaren ABD Başkonsolosluğunda ikinci gözaltı kararı doğru çıktı.
FETÖ'nün kripto üyesi Metin Topuz'un ardından başkonsoloslukta ikinci bir gözaltı daha
olduğu doğru çıktı. A Haber'den Fatih Atik'in verdiği bilgilere göre ABD
Başkonsolosluğu'nda çalışan ikinci bir kişi hakkında da ajanlık yaptığı için gözaltı kararı
verildiği ortaya çıktı. Son dakika bilgisine göre, bu ikinci şahsın eşinin ve çocuğunun da
sorguda olduğu öğrenildi. İstanbul Başsavcılığı ve İstanbul polisinin soruşturmayı büyük
gizlilik içinde yürüttüğü öğrenildi.
ABD'nin vize skandalında ikinci perde yaşanıyor. Geçtiğimiz günlerde FETÖ'den tutuklanarak
cezaevine gönderilen ABD'nin İstanbul Başkonsolosluğu görevlisi Metin Topuz'un ardından
Başsavcılığın ikinci bir gözaltı kararı verdiği öğrenildi.

Konsoloslukta 2. gözaltı kararı
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ÖNEMLİ AYRINTILAR ORTAYA ÇIKTI

Tutuklama kararı verilen kişinin de Türk vatandaşı olduğu ve eşinin FETÖ'nün çağrısından sonra Bank
Asya'ya para yatırdığı ortaya çıktı.

Gözaltı kararı verilen kişinin henüz yakalanmadığı ve konsolosluktan dışarıya çıkmadığı da
belirtiliyor.

METİN TOPUZ KİM?

FETÖ ile bağlantıları ortaya çıkan ABD Konsolosluğu çalışanı
Metin Topuz'un, Ergenekon'un firari FETÖ savcı Zekeriya Öz'e
işsizlerden oluşturduğu "gizli tanık" ayarladığı ortaya çıktı. 17-



25 Aralık kumpasını gerçekleştirdikleri iddia edilen polis
müdürleri ve firari savcı Zekeriya Öz ile yoğun irtibatı tespit
edilince tutuklanarak cezaevine gönderilen ABD İstanbul
Başkonsolosluğu çalışanı Metin Topuz'un Zekeriya Öz'e

Beşiktaş Adliyesi'nde çalıştığı dönemde gizli tanık ayarladığı ortaya çıktı. Topuz'un Öz'e götürdüğü
bir gizli tanık adayı, istenilen isimleri 'Ben yalan ifade veremem' deyip sahte tanıklık yapmayınca
Zekeriya Öz'ün Topuz'u fırçaladığı belirlendi. Bu olayı anlatan bir tanık ifadesi İstanbul Cumhuriyet
Başsavcılığı'nca Metin Topuz hakkında yürütülen soruşturma dosyasına girdi.

KONSOLOSLUKTA İKİNCİ GÖZALTI

FETÖ'nün kripto üyesi Metin Topuz'un ardından başkonsoloslukta ikinci bir gözaltı daha olduğu
doğru çıktı. A Haber'den Fatih Atik'in verdiği bilgilere göre ABD Başkonsolosluğu'nda çalışan ikinci
bir kişi hakkında da ajanlık yaptığı için gözaltı kararı verildiği ortaya çıktı. Son dakika bilgisine göre,
bu ikinci şahsın eşinin ve çocuğunun da sorguda olduğu öğrenildi. İstanbul Başsavcılığı ve İstanbul
polisinin soruşturmayı büyük gizlilik içinde yürüttüğü öğrenildi.

ABD BÜYÜKELÇİLİĞİ MÜSTEŞARI DIŞİŞLERİ BAKANLIĞI'NA ÇAĞRILDI

ABD'nin Ankara Büyükelçiliği Müsteşarı Philip Kosnett'in Dışişleri Bakanlığına çağrıldığı ve bu ülkenin
Türkiye'deki vize işlemlerini askıya alması kararından dönülmesi yönündeki beklentinin iletildiği
bildirildi.

Diplomatik kaynaklardan edinilen bilgiye göre, ABD'nin Ankara Büyükelçiliği Müsteşarı Kosnett
Dışişleri Bakanlığına çağrıldı.

Bakanlık yetkilileri, Kosnett'e "gereksiz tırmanışa ve mağduriyete yol açan vize işlemlerinin askıya
alınmasına yönelik karardan dönülmesi yönündeki Türkiye'nin beklentisini" iletti.

ABD'nin Ankara Büyükelçisi John Bass'in Ankara dışında olması sebebiyle Müsteşar Kosnett'in
bakanlığa çağrıldığı belirtildi.

BAŞSAVCILIKTAN AÇIKLAMA

İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı, herhangi bir diplomatik bağışıklığı bulunmayan ABD İstanbul
Başkonsolosluğu çalışanı bir kişinin, ifade için savcılığa davet edildiğini, bu kişinin eşi ve çocuğunun
da FETÖ yöneticiliği iddiasıyla gözaltına alındığını bildirdi. Yapılan yazılı açıklamada, İstanbul
Cumhuriyet Başsavcılığınca, yürütülen soruşturma kapsamında 25 Eylül'de gözaltına alınan şüpheli
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Metin Topuz'un 4 Ekim'de İstanbul Sulh Ceza Hakimliği tarafından tutuklandığı hatırlatıldı.

Açıklamada, yeni gözaltı ve savcılığa davetle ilgili şu bilgilere yer verildi:

"Şüpheli Metin Topuz'un beyanları doğrultusunda Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) örgütlenmesinde
yönetici konumda olduğu tespit edilen S.C. ve K.İ.C. hakkında yakalama ve gözaltı kararı verilmiş
olup, şüpheliler Amasya'da yakalanarak adli işlemleri için İstanbul'a getirilmişlerdir. İsmi geçen
şüphelilerin eşi ve babası konumundaki, herhangi bir diplomatik bağışıklığı bulunmayan ABD
İstanbul Başkonsolosluğu çalışanı N.M.C, ifadesi için cumhuriyet başsavcılığımıza davet
edilmiştir."

EŞİ VE ÇOCUĞU DA AMASYA'DA GÖZALTINA ALINDI

DHA'nın geçtiği habere göre, ABD'nin İstanbul Başkonsolosluğu'nda görevli Metin Topuz'un
Fetullahçı Terör Örgütü /Paralel Devlet Yapılanması (FETÖ/PDY) soruşturması kapsamında
tutuklanmasının ardından, ifadeye çağrılan konsolosluk çalışanı N.M.C.'nin eşi ve çocuğu da
Amasya'da gözaltına alındı. ABD'nin İstanbul Başkonsolosluğu'nda görevli Metin Topuz'un FETÖ/PDY
soruşturması kapsamında tutuklanmasının ardından, ifadeleri doğrultusunda konsolosluk çalışanı
N.M.C. de ifadeye çağrıldı. N.M.C.'nin eşi S.C. ve çocuğu K.İ.C.'nin de soruşturma kapsamında
Amasya'nın Merzifon İlçesi'nde 2 gün önce gözaltına alındığı ortaya çıktı. Şüpheliler, işlemlerin
ardından İstanbul'a gönderildi.
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